
UCHWAŁA NR XXI/342/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 lipca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr CX/1666/14
w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest

z terenu Miasta Krakowa do 2032 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 654 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072),
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr CX/1666/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 czerwca 2014 r. 
w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Krakowa do 
2032 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale 6. 2 „Źródła finansowania azbestu” w punkcie a) dodaje się podpunkt 6 w brzmieniu:

„. 6. Środki Budżetu Miasta Krakowa

Usuwanie wyrobów zawierających azbest wymaga odpowiednich nakładów finansowych. Wiąże 
się to z koniecznością zastąpienia wyrobów azbestowych, nowymi, tak jak ma to miejsce podczas 
wymiany pokryć dachowych. Usuwanie takich wyrobów odbywać się będzie w miarę możliwości 
ze wsparciem finansowym Gminy Miejskiej Kraków w drodze wydatków bieżących, a także jako 
udział własny w przypadku pozyskania dofinansowania z funduszy Unii Europejskiej lub z innych 
źródeł zewnętrznych.

Wysokość środków finansowych Gminy Miejskiej Kraków przeznaczanych na zadania związane 
z usuwaniem wyrobów zawierających azbest określa uchwała Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 
z późn. zmianami, w tym zmianą wprowadzoną uchwałą Nr VI/71/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
28 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 
27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.).”;

2) wiersz 5 w Tabeli 18 zamieszczonej w rozdziale 7 „Harmonogram realizacji Programu”, otrzymuje 
brzmienie:

5. Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest

Właściciele obiektów posiadający wyroby 
zawierające azbest, przedsiębiorcy 
usuwający wyroby, Gmina Miejska Kraków

2014 -
2032

3) w rozdziale 8 „Harmonogram usuwania wyrobów zawierających azbest do roku 2032”, dodaje się 
końcowy akapit o treści:

„Określone powyżej Etapy usuwania wyrobów zawierających azbest mogą zostać dostosowane  do 
  warunków   stawianych  przez   programy   realizowane   ze    środków funduszy Unii 
Europejskiej lub z innych źródeł zewnętrznych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: E076DD6B-2BBE-4C33-B5B6-4170B39E8896. Podpisany Strona 1




